（様式第７号）

  年  月  日

大 阪 府 知 事  様

（〒   －    ）

所 在 地

名   称

代表者氏名

電 話 番 号

大阪府市町村等観光振興支援事業補助金交付請求書

（観光振興人材育成支援事業）

大阪府市町村等観光振興支援事業補助金交付要綱第３１条第２項の規定により、標記補助金の交付を

下記のとおり請求します。

記

請 求 額      金          円

ただし、    年  月  日付け大阪府指令  第    号に基づく補助金